(01.01.2017 - 31.12.2017 DONEMI) AYRINTILI GELIR TABLOSU
TURK KANSER ARASTIRMA VE SAVAS KURUMU DERNEGI

SayfaNo: 1/1

AGIKLAMA CARIi DONEM (2017)

A - BRUT SATISLAR 0,00
1 - Yurtici Satiglar 0,00

C - NET SATISLAR

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

E - FAALIYET GIDERLERI (-) (791.436,46)
3 - Genel Yonetim Giderleri (-) (791.436,46)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F - DIG. FAAL. OLAGAN GELIR VE KARLAR 807.180,27
3 - Faiz Gelirleri 68.051,43
6 - Menkul Kiymet Satis Karlari 2.905,98
10 - Diger Olagan Gelir ve Karlar 736.222,86

OLAGAN KAR VEYA ZARAR
DONEM KARI VEYA ZARARI
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

0,00
0,00

(791.436,46)

15.743,81

15.743,81
15.743,81




